
Alpha UK Training Schedule 2011
Mobile: 050 113 2335 (Fatima)

PO Box 120385, Dubai, UAE

Tel:  + 971 (04) 351 6993, Fax: + 971 (04) 351 6994 

Email: dubai@alphatraining.co.uk

Course Start Date End Date Language Days Location تاريخ النھلية تاريخ البداية المكان Fees ($) عنوان الدورة
January كانون الثاني (يناير)
Etiquette & Protocol Skills 09-Jan-11 12-Jan-11 Arabic 4 Dubai 12 يناير 2011 9 يناير 2011 دبي مھارات ا�تيكيت والبروتوكول   2,250
Managing Customer Service 09-Jan-11 12-Jan-11 Arabic 4 Dubai 12 يناير 2011 9 يناير 2011 دبي إدارة خدمة العم�ء   2,250
Introduction-Definition of ISO 9001 09-Jan-11 12-Jan-11 Arabic 4 Dubai 12 يناير 2011 9 يناير 2011 دبي التعريف بنظم الجودة العالمية _- ا يزو 9001   2,250
Accounting and Finance for Non-finance staff 09-Jan-11 12-Jan-11 Arabic 4 Dubai 12 يناير 2011 9 يناير 2011 دبي المالية والمحاسبة لغير المحاسبين   2,250
Train the Trainer - Certification 15-Jan-11 20-Jan-11 Arabic 6 Dubai 20 يناير 2011 15 يناير 2011 دبي دورة تدريب المدربين    4,500
Emotional Intelligence 16-Jan-11 17-Jan-11 Arabic 2 AbuDhabi 17 يناير 2011 16 يناير 2011 أبوظبي In-house الذكاء العاطفي
Recruitment, Selection & Interviews Skills 16-Jan-11 19-Jan-11 Arabic 4 Dubai 19 يناير 2011 16 يناير 2011 دبي مھارات ا.ختيار والتعيين والمقاب�ت   2,250
Skills to deal with superiors and subordinates 16-Jan-11 19-Jan-11 Arabic 4 Dubai 19 يناير 2011 16 يناير 2011 دبي مھارات التعامل مع الرؤساء والمرؤوسين   2,250
Project Management Techniques 23-Jan-11 26-Jan-11 English 4 Dubai 26 يناير 2011 23 يناير 2011 دبي طرق إدارة المشاريع   2,250
Quality Management System 23-Jan-11 26-Jan-11 Arabic 4 Dubai 26 يناير 2011 23 يناير 2011 دبي نظام إدارة الجودة    2,250
Technical Writing for Admin and PA 23-Jan-11 26-Jan-11 Arabic 4 Dubai 26 يناير 2011 23 يناير 2011 دبي مھارات الكتابة ا.دارية: إعداد و كتابة التقارير   2,250

Course Start Date End Date Language Days Location تاريخ النھلية تاريخ البداية المكان Fees ($) عنوان الدورة
February شباط (فبراير)
Human Resources Management 06-Feb-11 09-Feb-11 Arabic 4 Dubai 9 فبراير 2011 6 فبراير 2011 دبي إدارة الموارد البشرية   2,250
PAS1 Discover Your Learning Styles - Certification 06-Feb-11 08-Feb-11 Arabic 3 Dubai 8 فبراير 2011 6 فبراير 2011 دبي نظام المقاييس 1 اللتعلم و التعليم   3,000
Performance Management 20-Feb-11 23-Feb-11 Arabic 4 Dubai 23 فبراير 2011 20 فبراير 2011 دبي قياس ا5داء المؤسسي   2,250
Advanced Skills for the Practical Trainer 20-Feb-11 24-Feb-11 Arabic 5 Dubai 24 فبراير 2011 20 فبراير 2011 دبي المھارات المتقدمة للمدربين   2,750
Writing Reports & Proposals 27-Feb-11 2-Mar-11 Arabic 4 Dubai 2 مارس 2011 27 فبراير 2011 دبي كتابة التقارير والعروض   2,250
Customer Relationship Management 27-Feb-11 1-Mar-11 Arabic 3 Dubai 1 مارس 2011 27 فبراير 2011 دبي إدارة ع�قات العم�ء   1,750
NLP Diploma 27-Feb-11 2-Mar-11 Arabic 4 Dubai 2 مارس 2011 27 فبراير 2011 دبي دبلوما في البرمجة اللغوية العصبية   1,000

Course Start Date End Date Language Days Location تاريخ النھلية تاريخ البداية المكان Fees ($) عنوان الدورة
March آذار (مارس)
Recruitment, Selection & Interviews Skills 6-Mar-11 9-Mar-11 Arabic 4 Dubai 9 مارس 2011 6 مارس 2011 دبي مھارات ا.ختيار والتعيين والمقاب�ت   2,250
Decision Making for Leaders - Certification 6-Mar-11 8-Mar-11 Arabic 3 Dubai 8 مارس 2011 6 مارس 2011 دبي تأھيل المدربين في صنع القرار للقادة   3,000
Project Management for Managers 13-Mar-11 17-Mar-11 Arabic 5 Dubai 17 مارس 2011 13 مارس 2011 دبي إدارة المشاريع للمديرين   2,750
Six Sigma Green Belt 13-Mar-11 17-Mar-11 Bilingual 5 Dubai 17 مارس 2011 13 مارس 2011 دبي ستة سيغما - الحزام ا5خضر   3,150
Time Management 13-Mar-11 15-Mar-11 Arabic 3 Dubai 15 مارس 2011 13 مارس 2011 دبي إدارة الوقت   1,750
Recruitment, Selection & Interviews Skills 19-Mar-11 23-Mar-11 Arabic 5 Oman 19 مارس 2011 23 مارس 2011 عمان in-house Recruitment, Selection & Interviews Skillsمھارات ا.ختيار والتعيين والمقاب�ت 19-Mar-11 23-Mar-11 Arabic 5 Oman 19 مارس 2011 23 مارس 2011 عمان in-house مھارات ا.ختيار والتعيين والمقاب�ت
Train the Trainer - Certification 27-Mar-11 5-Apr-11 Arabic 8 Kuwait 4 مايو 2011 27 مارس 2011 الكويت دورة تدريب المدربين    5,000
Presentations Skills 20-Mar-11 23-Mar-11 Arabic 4 Dubai 23 مارس 2011 20 مارس 2011 دبي مھارات العرض   2,250
Coaching and Mentoring 20-Mar-11 24-Mar-11 Arabic 5 Dubai 24 مارس 2011 20 مارس 2011 دبي التدريب الشخصي و ا.رشاد   2,750
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Course Start Date End Date Language Days Location تاريخ النھلية تاريخ البداية المكان Fees ($) عنوان الدورة
April نيسان (غبريل)
ISO 9001 Introduction & Internal Auditing 3-Apr-11 7-Apr-11 Arabic 5 Dubai 7 أبريل 2011 3 أبريل 2011 دبي  التعريف بنظام إدارة الجودة (ا5يزو 9001)  و التدقيق الداخلي   2,750

Customer Service & Communication Skills 3-Apr-11 6-Apr-11 Arabic 4 Dubai 6 أبريل 2011 3 أبريل 2011 دبي خدمة العم�ء و مھارات التعامل مع ا�خرين   2,250
Practical Bookeeping & Accounting Skills 3-Apr-11 6-Apr-11 Arabic 4 Dubai 6 أبريل 2011 3 أبريل 2011 دبي مسك الحسابات وإكتساب الخبرة العملية   2,250
HR Planning 10-Apr-11 13-Apr-11 Arabic 4 Dubai 13 أبريل 2011 10 أبريل 2011 دبي التخطيط للموارد البشرية   2,250
Meeting Management 10-Apr-11 13-Apr-11 Arabic 4 Dubai 13 أبريل 2011 10 أبريل 2011 دبي إدارة ا-جتماعات   2,250
Train the Trainer - Certification 16-Apr-11 21-Apr-11 Arabic 6 Dubai 21 أبريل 2011 16 أبريل 2011 دبي دورة تدريب المدربين   4,500
Performance Management 17-Apr-11 20-Apr-11 Arabic 4 Dubai 20 أبريل 2011 17 أبريل 2011 دبي قياس ا5داء المؤسسي   2,250
Skills to deal with superiors and subordinates 17-Apr-11 20-Apr-11 Arabic 4 Dubai 20 أبريل 2011 17 أبريل 2011 دبي مھارات التعامل مع الرؤساء والمرؤوسين   2,250
Training Needs Analysis 24-Apr-11 27-Apr-11 Arabic 4 Dubai 27 أبريل 2011 24 أبريل 2011 دبي تحليل ا.حتياجات التدريبية   2,250
Legal Contracts Management 24-Apr-11 27-Apr-11 Arabic 4 Dubai 27 أبريل 2011 24 أبريل 2011 دبي إدارة العقود    2,250
Strategic Decision-Making 24-Apr-11 27-Apr-11 Arabic 4 Dubai 27 أبريل 2011 24 أبريل 2011 دبي إتخاذ القرارات ا.ستراتيجية   2,250
Knowledge Management 24-Apr-11 27-Apr-11 Arabic 4 Dubai 27 أبريل 2011 24 أبريل 2011 دبي إدارة المعرفة   2,250
Kid Behavior : Methods to Modify 26-Apr-11 27-Apr-11 Arabic 2 Dubai 27 أبريل 2011 26 أبريل 2011 دبي أساليب تعديل سلوك الطفل      275

Course Start Date End Date Language Days Location تاريخ النھلية تاريخ البداية المكان Fees ($) عنوان الدورة
May أيار (مايو)
Administrative Support 1-May-11 4-May-11 Arabic 4 Dubai 4 مايو 2011 1 مايو 2011 دبي إدارة المكاتب   2,250
Customer Relationship Management 1-May-11 3-May-11 Arabic 3 Dubai 3 مايو 2011 1 مايو 2011 دبي إدارة ع�قات العم�ء   1,750
Management & development of Employees 1-May-11 4-May-11 Arabic 4 Dubai 4 مايو 2011 1 مايو 2011 دبي إدارة وتطوير خدمات العاملين   2,250
Train the Trainer - Certification 7-May-11 18-May-11 Arabic 8 Riyadh 18 مايو 2011 7 مايو 2011 الرياض دورة تدريب المدربين   5,500
Advanced Leadership Skills 8-May-11 11-May-11 Arabic 4 Dubai 11 مايو 2011 8 مايو 2011 دبي المھارات القيادية المتقدمة   2,250
Coaching & Mentoring 8-May-11 11-May-11 Arabic 4 Dubai 11 مايو 2011 8 مايو 2011 دبي التدريب الشخصي وا.رشاد   2,250
Strategic Management 8-May-11 10-May-11 Arabic 3 Dubai 10 مايو 2011 8 مايو 2011 دبي التخطيط ا.ستراتيجي   1,750
PAS 2 Discover Your Behaviour - Certification 21-May-11 23-May-11 Arabic 3 Dubai 23 مايو 2011 21 مايو 2011 دبي نظام المقاييس 2 اختبارات السلوك للمدربين   4,000
PAS 3 Discover Your Personality - Certification 24-May-11 26-May-11 Arabic 3 Dubai 26 مايو 2011 24 مايو 2011 دبي نظام المقاييس 3 اختبارات الشخصية للمدربين   3,500
Recruitment, Selection & Interviews Skills 22-May-11 25-May-11 Arabic 4 Dubai 25 مايو 2011 22 مايو 2011 دبي مھارات ا.ختيار والتعيين والمقاب�ت   2,250
Conference in Sudan 28-May-11 29-May-11 Arabic 2 Sudan 29 مايو 2011 28 مايو 2011 السودان المؤتمر السنوي الرابع لصناعة القادة

Course Start Date End Date Language Days Location تاريخ النھلية تاريخ البداية المكان Fees ($) عنوان الدورة
June Juneحزيران (يونيو) حزيران (يونيو)
How to achieve best Customer Service 29-May-11 1-Jun-11 Arabic 4 Dubai 1 يونيو 2011 29 مايو 2011 دبي كيف تحقق أفضل عناية بالزبائن   2,250
ISO 9001 Introduction & Internal Auditing 29-May-11 2-Jun-11 Arabic 5 Dubai 2 يونيو 2011 29 مايو 2011 دبي  التعريف بنظام إدارة الجودة (ا5يزو 9001)  و التدقيق الداخلي   2,750

JOB  Analysis 5-Jun-11 8-Jun-11 Arabic 4 Dubai 8 يونيو 2011 5 يونيو 2011 دبي التحليل الوظيفي    2,250
Total Quality Management 5-Jun-11 8-Jun-11 Arabic 4 Dubai 8 يونيو 2011 5 يونيو 2011 دبي إدارة الجودة الشاملة   2,250
Train the Trainer - Certification 4-Jun-11 9-Jun-11 Arabic 6 Dubai 9 يونيو 2011 4 يونيو 2011 دبي دورة تدريب المدربين    5,000
Accounting and Finance for Non-finance staff 12-Jun-11 15-Jun-11 Arabic 4 Dubai 15 يونيو 2011 12 يونيو 2011 دبي المالية والمحاسبة لغير المحاسبين   2,250
Negotiation Skills and Conflict Resolution 12-Jun-11 15-Jun-11 Arabic 4 Dubai 15 يونيو 2011 12 يونيو 2011 دبي إدارة النزاعات ومھارات التفاوض   2,250
Effective Public Relation 12-Jun-11 15-Jun-11 Arabic 4 Dubai 15 يونيو 2011 12 يونيو 2011 دبي مھارات الع�قات العامة   2,250
Train the Trainer - Certification 15-Jun-11 28-Jun-11 Arabic 10 Sudan 28 يونيو 2011 15 يونيو 2011 السودان دورة تدريب المدربين  ( برنامج خاص)   5,500
Technical Writing for Admin/  PA & Secretaries 19-Jun-11 22-Jun-11 Arabic 4 Dubai 22 يونيو 2011 19 يونيو 2011 دبي مھارات الكتابة ا.دارية: إعداد و كتابة التقارير   2,250
Israa & Miaraj Night: 29June, 2011 ليلة ا.سراء و المعراج: 29 يونيو 2011

Page 2 of 4 V11



Alpha UK Training Schedule 2011
Mobile: 050 113 2335 (Fatima)

PO Box 120385, Dubai, UAE

Tel:  + 971 (04) 351 6993, Fax: + 971 (04) 351 6994 

Email: dubai@alphatraining.co.uk

Course Start Date End Date Language Days Location تاريخ النھلية تاريخ البداية المكان Fees ($) عنوان الدورة
July تموز (يوليو)
Etiquette & Protocol Skills 03-Jul-11 06-Jul-11 Arabic 4 Dubai 6 يوليو 2011 3 يوليو 2011 دبي مھارات ا�تيكيت والبروتوكول   2,250
Managing Customer Service 03-Jul-11 06-Jul-11 Arabic 4 Dubai 6 يوليو 2011 3 يوليو 2011 دبي إدارة خدمة العم�ء   2,250
Train the Trainer - Certification 03-Jul-11 14-Jul-11 Arabic 10 Istanbul 14 يوليو 2011 3 يوليو 2011 إسطنبول دورة تدريب المدربين    5,500
Recruitment, Selection & Interviews Skills 10-Jul-11 13-Jul-11 Arabic 4 Dubai 13 يوليو 2011 10 يوليو 2011 دبي مھارات ا.ختيار والتعيين والمقاب�ت   2,250
Project Management Techniques 10-Jul-11 13-Jul-11 English 4 Dubai 13 يوليو 2011 10 يوليو 2011 دبي طرق إدارة المشاريع   2,250
Quality Management System 10-Jul-11 13-Jul-11 Arabic 4 Istanbul 13 يوليو 2011 10 يوليو 2011 إسطنبول نظام إدارة الجودة    2,250
Decision Making for Leaders - Certification 17-Jul-11 20-Jul-11 Arabic 4 Dubai 20 يوليو 2011 17 يوليو 2011 دبي تأھيل المدربين في صنع القرار للقادة   3,000
Mind Mapping 17-Jul-11 20-Jul-11 Arabic 4 Dubai 20 يوليو 2011 17 يوليو 2011 دبي الخرائط الذھنية   2,250
Basic of Information Management System ISO 27001 17-Jul-11 20-Jul-11 Arabic 4 Dubai 20 يوليو 2011 17 يوليو 2011 دبي أساسيات نظام إدارة امن المعلومات - ا يزو 27001   2,250
Train the Trainer - Certification 23-Jul-11 28-Jul-11 Arabic 6 Malaysia 28 يوليو 2011 23 يوليو 2011 ماليزيا دورة تدريب المدربين    5,000

Course عنوان الدورة
August آب (أغسطس)
Ramadan - 1st - 30th August, 2011 رمضان : 1  - 30أغسطس  2011
Eid Al Fiter: 30th August - 01st September, 2011 عيد الفطر: 30 اغسطس - 01 سبنمبر 2011

Course Start Date End Date Language Days Location تاريخ النھلية تاريخ البداية المكان Fees ($) عنوان الدورة
September أيلول (سبتمبر)
Office Management & Secretarial 04-Sep-11 07-Sep-11 Arabic 4 Dubai 7 سبتمبر 2011 4 سبتمبر 2011 دبي إدارة السكرتاريا و المكاتب   2,250
Effective Public Relation 04-Sep-11 07-Sep-11 Arabic 4 Dubai 7 سبتمبر 2011 4 سبتمبر 2011 دبي مھارات الع�قات العامة   2,250
Budgets & Financial Reports 04-Sep-11 07-Sep-11 Arabic 4 Dubai 7 سبتمبر 2011 4 سبتمبر 2011 دبي الميزانية والتقارير المالية   2,250
Human Resources Management 04-Sep-11 07-Sep-11 Arabic 4 Dubai 7 سبتمبر 2011 4 سبتمبر 2011 دبي إدارة الموارد البشرية   2,250
Communication Skills 11-Sep-11 14-Sep-11 Arabic 4 Dubai 14 سبتمبر 2011 11 سبتمبر 2011 دبي مھارات ا.تصال   2,250
Building Marketing & Sales Skills 11-Sep-11 13-Sep-11 Arabic 3 Dubai 13 سبتمبر 2011 11 سبتمبر 2011 دبي بناء مھارات التسويق و البيع   1,750
PAS1 Discover Your Learning Styles - Certification 11-Sep-11 13-Sep-11 Arabic 3 Dubai 13 سبتمبر 2011 11 سبتمبر 2011 دبي نظام المقاييس 1 اللتعلم و التعليم -مدرب معتمد   3,000
Performance Management 18-Sep-11 21-Sep-11 Arabic 4 Dubai 21 سبتمبر 2011 18 سبتمبر 2011 دبي قياس ا5داء المؤسسي   2,250
Strategic Management 18-Sep-11 20-Sep-11 Arabic 3 Dubai 20 سبتمبر 2011 18 سبتمبر 2011 دبي التخطيط افستراتيجي   1,750
Training Management 18-Sep-11 20-Sep-11 Arabic 3 Dubai 20 سبتمبر 2011 18 سبتمبر 2011 دبي إدارة التدريب   2,500
Advanced Skills for the Practical Trainer 18-Sep-11 21-Sep-11 Arabic 4 Dubai 21 سبتمبر 2011 18 سبتمبر 2011 دبي المھارات المتقدمة للمدربين   2,250
Research Methods for scientific and statistical analysis 25-Sep-11 28-Sep-11 Arabic 4 Dubai 28 سبتمبر 2011 25 سبتمبر 2011 دبي Research Methods for scientific and statistical analysisمناھج البحث لعلمي والتحليل ا.حصائي    2,250 25-Sep-11 28-Sep-11 Arabic 4 Dubai 28 سبتمبر 2011 25 سبتمبر 2011 دبي مناھج البحث لعلمي والتحليل ا.حصائي    2,250
Inventory Management 25-Sep-11 28-Sep-11 Arabic 4 Dubai 28 سبتمبر 2011 25 سبتمبر 2011 دبي إدارة المخازن   2,250

Course Start Date End Date Language Days Location تاريخ النھلية تاريخ البداية المكان Fees ($) عنوان الدورة
October تشرين ا5ول (أكتوبلر)
Train the Trainer - Certification 02-Oct-11 13-Oct-11 Arabic 10 Kuwait 13 أكتوبر 2011 2 أكتوبر 2011 الكويت دورة تدريب المدربين    5,500
Writing Reports & Proposals 02-Oct-11 5-Oct-11 Arabic 4 Dubai 5 أكتوبر 2011 2 أكتوبر 2011 دبي كتابة التقارير والعروض   2,250
Customer Relationship Management 02-Oct-11 4-Oct-11 Arabic 3 Dubai 4 أكتوبر 2011 2 أكتوبر 2011 دبي إدارة ع�قات العم�ء   1,750
Early Warning for Financial Crises 02-Oct-11 5-Oct-11 Arabic 4 Dubai 5 أكتوبر 2011 2 أكتوبر 2011 دبي ا.نذار المبكر لEزمات المالية   2,250
Performance Appraisal 09-Oct-11 12-Oct-11 Arabic 4 Dubai 12 أكتوبر 2011 9 أكتوبر 2011 دبي تقييم أداء الموظفين   2,250
Change Management 09-Oct-11 12-Oct-11 Arabic 4 Dubai 12 أكتوبر 2011 9 أكتوبر 2011 دبي إدارة التغيير الفعال   2,250
Project Management for Managers 09-Oct-11 13-Oct-11 Arabic 5 Dubai 13 أكتوبر 2011 9 أكتوبر 2011 دبي إدارة المشاريع للمديرين   2,750
Time Management 16-Oct-11 18-Oct-11 Arabic 3 Dubai 18 أكتوبر 2011 16 أكتوبر 2011 دبي إدارة الوقت   1,750
Presentations Skills 16-Oct-11 18-Oct-11 Arabic 3 Dubai 18 أكتوبر 2011 16 أكتوبر 2011 دبي مھارات العرض   1,750
Coaching  & Mentoring 16-Oct-11 19-Oct-11 Arabic 4 Dubai 19 أكتوبر 2011 16 أكتوبر 2011 دبي التدريب الشخصي و ا.رشاد   2,250
Environmental Management Systems (EMS) 23-Oct-11 25-Oct-11 Arabic 3 Dubai 25 أكتوبر 2011 23 أكتوبر 2011 دبي 1,750   EMS أنظمة ا.دارة البيئية
Six Sigma Green Belt 23-Oct-11 27-Oct-11 Arabic 5 Kuwait 27 أكتوبر 2011 23 أكتوبر 2011 الكويت ستة سيغما - الحزام ا5خضر   3,000
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Course Start Date End Date Language Days Location تاريخ النھلية تاريخ البداية المكان Fees ($) عنوان الدورة
November تشرين الثاني (نوفمبر)
Administrative Support 30-Oct-11 2-Nov-11 Arabic 4 Dubai 2 نوفمبر 2011 30 أكتوبر 2011 دبي إدارة المكاتب   2,250
Customer Relationship Management 30-Oct-11 1-Nov-11 Arabic 3 Dubai 1 نوفمبر 2011 30 أكتوبر 2011 دبي إدارة ع�قات العم�ء   1,750
Financial Skills for Enginners 30-Oct-11 2-Nov-11 Arabic 4 Dubai 2 نوفمبر 2011 30 أكتوبر 2011 دبي المھارات المالية لمساندة للمھندسين   2,250
Arafat : 05th November, 2011 وقفة عرفة : 05 نوفمبر 2011
Eid Al Adha 06 - 08 November 2011 عيد ا5ضحى  06 - 08 نوفمبر 2011
Crisis Management 13-Nov-11 17-Nov-11 Arabic 5 Dubai 17 نوفمبر 2011 13 نوفمبر 2011 دبي إدارة ا5زمات   2,750
Advanced Leadership Skills 13-Nov-11 16-Nov-11 Arabic 4 Dubai 16 نوفمبر 2011 13 نوفمبر 2011 دبي المھارات القيادية المتقدمة   2,250
Inventory Management 13-Nov-11 16-Nov-11 Arabic 4 Dubai 16 نوفمبر 2011 13 نوفمبر 2011 دبي إدارة المخازن   2,250
Accounting and Finance for Non-finance staff 13-Nov-11 16-Nov-11 Arabic 4 Dubai 16 نوفمبر 2011 13 نوفمبر 2011 دبي المالية والمحاسبة لغير المحاسبين   2,250
Project Management for Managers 13-Nov-11 17-Nov-11 Arabic 5 Dubai 17 نوفمبر 2011 13 نوفمبر 2011 دبي إدارة المشاريع للمديرين   2,750
Recruitment, Selection & Interviews Skills 20-Nov-11 23-Nov-11 Arabic 4 Dubai 23 نوفمبر 2011 20 نوفمبر 2011 دبي مھارات ا.ختيار والتعيين والمقاب�ت   2,250
Principles & Basics of Food Safety HACCP 20-Nov-11 22-Nov-11 Arabic 3 Dubai 22 نوفمبر 2011 20 نوفمبر 2011 دبي 1,750   HACCP  مبادئ و أساسيات الس�مة الغذائية
Islamic New Year 27th November, 2011 رأس السنة الھجرية 27 نزفمبر2011
Introduction-Definition of ISO 9001 27-Nov-11 30-Nov-11 Arabic 4 Dubai 30 نوفمبر 2011 27 نوفمبر 2011 دبي التعريف بنظم الجودة العالمية _- ا يزو 9001   2,250
Time Management 28-Nov-11 30-Nov-11 Arabic 3 Dubai 30 نوفمبر 2011 28 نوفمبر 2011 دبي إدارة الوقت   1,750
Principles Of Marketing 28-Nov-11 30-Nov-11 Arabic 3 Dubai 30 نوفمبر 2011 28 نوفمبر 2011 دبي أساسيات التسويق   1,750
Decision Making for Leaders - Certification 28-Nov-11 30-Nov-11 Arabic 3 Dubai 30 نوفمبر 2011 28 نوفمبر 2011 دبي تأھيل المدربين في صنع القرار للقادة   3,000

Course Start Date End Date Language Days Location تاريخ النھلية تاريخ البداية المكان Fees ($) عنوان الدورة
December كانون ا5ول (ديسمبر)
UAE National Day: 02nd & 3rd December, 2011 عيد ا.تحاد : 02 -03 ديسمبر 2011
NLP Diploma 4-Dec-11 7-Dec-11 Arabic 4 Dubai 7 ديسمبر 2011 4 ديسمبر 2011 دبي دبلوما في البرمجة اللغوية العصبية   1,000
Advanced Writing Skills 4-Dec-11 7-Dec-11 Arabic 4 Dubai 7 ديسمبر 2011 4 ديسمبر 2011 دبي مھارات الكتابة ل/عمال   2,250
Customer Service & Communication Skills 4-Dec-11 7-Dec-11 Arabic 4 Dubai 7 ديسمبر 2011 4 ديسمبر 2011 دبي خدمة العم�ء و مھارات التعامل مع ا�خرين   2,250
Prctical Bookeeping & Accounting Skills 4-Dec-11 7-Dec-11 Arabic 4 Dubai 7 ديسمبر 2011 4 ديسمبر 2011 دبي مسك الحسابات وإكتساب الخبرة العملية   2,250
HR Planning 4-Dec-11 7-Dec-11 Arabic 4 Dubai 7 ديسمبر 2011 4 ديسمبر 2011 دبي تخطيط الموارد البشرية   2,250
Training Management 11-Dec-11 13-Dec-11 Arabic 3 Dubai 13 ديسمبر 2011 11 ديسمبر 2011 دبي إدارة التدريب   2,500
Conflict Management 11-Dec-11 14-Dec-11 Arabic 4 Dubai 14 ديسمبر 2011 11 ديسمبر 2011 دبي إدارة النزاعات داخل العمل   2,250
Meeting Management 11-Dec-11 14-Dec-11 Arabic 4 Dubai 14 ديسمبر 2011 11 ديسمبر 2011 دبي إدارة ا-جتماعات   2,250
Performance Management 11-Dec-11 14-Dec-11 Arabic 4 Dubai 14 ديسمبر 2011 11 ديسمبر 2011 دبي Performance Managementقياس ا5داء المؤسسي   2,250 11-Dec-11 14-Dec-11 Arabic 4 Dubai 14 ديسمبر 2011 11 ديسمبر 2011 دبي قياس ا5داء المؤسسي   2,250
Risk Management  18-Dec-11 21-Dec-11 Arabic 4 Dubai 21 ديسمبر 2011 18 ديسمبر 2011 دبي إدارة المخاطر   2,250
PAS 2 Discover Your Behaviour - Certification 17-Dec-11 19-Dec-11 Arabic 3 Kuwait 19 ديسمبر 2011 17 ديسمبر 2011 الكويت نظام المقاييس 2 اختبارات السلوك للمدربين   4,000
PAS 3 Discover Your Personality - Certification 20-Dec-11 22-Dec-11 Arabic 3 Kuwait 22 ديسمبر 2011 20 ديسمبر 2011 الكويت نظام المقاييس 3 اختبارات الشخصية للمدربين   3,500
Training Needs Analysis 18-Dec-11 21-Dec-11 Arabic 4 Dubai 21 ديسمبر 2011 18 ديسمبر 2011 دبي تحليل ا.حتياجات التدريبية   2,250
Train the Trainer - Certification 24-Dec-11 29-Dec-11 Arabic 6 Dubai 29 ديسمبر 2011 24 ديسمبر 2011 دبي دورة تدريب المدربين    5,000
January 2012 ينتير 2012
PAS1 Discover Your Learning Styles - Certification 22-Jan-12 24-Jan-12 Arabic 3 Kuwait 24 يناير 2012 22 يناير 2012 الكويت نظام المقاييس 1 اللتعلم و التعليم -مدرب معتمد   3,000

Page 4 of 4 V11


